
Historia Universal Moderna y Contemporanea I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Montes Hernández Tomás Casildo 30 49.00 312.50 391.50
2 Vargas Zermeño Héctor 33 29.00 191.50 253.50
3 Solís Villa María Guadalupe 44 14.00 148.50 206.50
4 García José Luis 52 14.00 10.00 76.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Villa Centeno Mario Francisco 21 14.00 300.75 335.75
6 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25
7 Huitron Nequis Santa Olga 22 29.00 262.25 313.25
8 Sánchez Covarrubias José Alberto 24 19.00 233.50 276.50
9 Cabrera Centeno Víctor 16 14.00 243.50 273.50

10 Sánchez Gómez Zyanya 13 14.00 231.75 258.75
11 Arriaga González Alicia 24 29.00 190.75 243.75
12 de León Ordóñez Leonel Baldomero 17 14.00 199.00 230.00
13 Crespo Corte Eduardo Alfonso 18 14.00 191.00 223.00
14 Mondragon Limas Laura Rocío 15 14.00 134.50 163.50
15 Gandarilla Aja Blanca Pureza 13 44.00 100.50 157.50
16 Vega Rodríguez Joselyn Monserrat 6 22.00 122.00 150.00
17 Sandoval Urbina Elsa Patricia 6 34.00 93.00 133.00
18 Bautista López Rodrigo 6 27.00 93.00 126.00
19 Motte Nolasco Yamilet 5 77.00 26.00 108.00
20 Osornio Castillo Carmen Rosario 3 32.00 21.00 56.00
21 San Vicente Ávila Hugo Enrique 5 37.00 10.00 52.00
22 García Fernández Oswaldo 3 24.00 24.50 51.50
23 Chávez Berna Alejandro 1 24.00 5.00 30.00
24 Chavarría Paredes Carlos (Pasante) 41 0.00 86.50 127.50
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Historia de México I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Villa Centeno Mario Francisco 21 14.00 300.75 335.75
2 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25
3 Arriaga González Alicia 24 29.00 190.75 243.75
4 Solís Villa María Guadalupe 44 14.00 148.50 206.50
5 García José Luis 52 14.00 10.00 76.00
6 Fernández Herrera Abel Nicolás 24 19.00 10.00 53.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 de León Ordóñez Leonel Baldomero 17 14.00 199.00 230.00
8 Chavarría Paredes Carlos (Pasante) 41 0.00 86.50 127.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Montes Hernández Tomás Casildo 30 49.00 312.50 391.50

10 Huitron Nequis Santa Olga 22 29.00 262.25 313.25
11 Martínez Landa Blanca Estela 13 14.00 268.50 295.50
12 Sánchez Covarrubias José Alberto 24 19.00 233.50 276.50
13 Cabrera Centeno Víctor 16 14.00 243.50 273.50
14 Sánchez Gómez Zyanya 13 14.00 231.75 258.75
15 Vargas Zermeño Héctor 33 29.00 191.50 253.50
16 Crespo Corte Eduardo Alfonso 18 14.00 191.00 223.00
17 Alavez Pérez Ofelia 18 32.00 155.25 205.25
18 Mondragon Limas Laura Rocío 15 14.00 134.50 163.50
19 Gandarilla Aja Blanca Pureza 13 44.00 100.50 157.50
20 Vega Rodríguez Joselyn Monserrat 6 22.00 122.00 150.00
21 Sandoval Urbina Elsa Patricia 6 34.00 93.00 133.00
22 Bautista López Rodrigo 6 27.00 93.00 126.00
23 Osornio Castillo Carmen Rosario 3 32.00 21.00 56.00
24 San Vicente Ávila Hugo Enrique 5 37.00 10.00 52.00
25 García Fernández Oswaldo 3 24.00 24.50 51.50
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Filosofía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 de la Rosa Rosas José Domingo Arturo 52 14.00 10.00 76.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Hurtado Estrada Víctor Carlos 15 57.00 191.50 263.50
3 Álvarez Atanasio Álvaro 22 14.00 125.50 161.50
4 Pérez Olvera Ausencio 22 14.00 65.25 101.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Sánchez de la Cruz Javier 22 50.00 173.75 245.75
6 Sánchez Rodríguez Ruy Eduardo 16 24.00 112.00 152.00
7 Cornejo Serrato Eladio 30 29.00 87.00 146.00
8 Cedeño Jiménez Joel Enrique 2 94.00 26.75 122.75
9 García Camacho Gustavo 3 90.00 7.00 100.00

10 Enríquez Álvarez Dante Alonso 5 19.00 60.25 84.25
11 Medina Lechuga Paola Aviani 3 39.00 8.00 50.00
12 Sánchez Carmona Jaqueline 6 39.00 3.00 48.00
13 Martínez Hernández César Arturo 2 24.00 12.50 38.50
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Temas Selectos de Filosofía I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hurtado Estrada Víctor Carlos 15 57.00 191.50 263.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Sánchez de la Cruz Javier 22 50.00 173.75 245.75
3 Cedeño Jiménez Joel Enrique 2 94.00 26.75 122.75
4 Enríquez Álvarez Dante Alonso 5 19.00 60.25 84.25
5 Martínez Hernández César Arturo 2 24.00 12.50 38.50
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Administración I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Corona Jorge Alfonso 29 29.00 117.75 175.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Salgado Escorcia Felisa Sandra 18 291.00 187.25 496.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Gámez López Elizabeth Esperanza 28 29.00 250.35 307.35
4 Navarrete Lagunas Sergio 19 52.00 233.25 304.25
5 Barrera Mora Lucía 15 30.00 112.75 157.75
6 Romero Fuentes Alonso 17 14.00 80.50 111.50
7 Bautista Hurtado Julio César 4 24.00 4.00 32.00
8 Ramírez Godoy Karina Lizet 0 24.00 1.00 25.00
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Antropología I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Martínez Landa Blanca Estela 13 14.00 268.50 295.50
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Ciencias Políticas y Sociales I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Gámez López Elizabeth Esperanza 28 29.00 250.35 307.35
2 Vargas Zermeño Héctor 33 29.00 191.50 253.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Salgado Escorcia Felisa Sandra 18 291.00 187.25 496.25
4 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25
5 Osornio Castillo Carmen Rosario 3 32.00 21.00 56.00
6 Mellado Martínez Ingrid Scarlett 3 24.00 5.00 32.00
7 Pérez Pérez Jorge Erick 6 24.00 0.00 30.00
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Derecho I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García José Luis 52 14.00 10.00 76.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Gómez Hernández María de San Juan de los

Ángeles 27 87.00 383.00 497.00
3 Hernández Navarro María Asunción Marta 18 14.00 159.50 191.50
4 Aguilar Carmona Karla Anahí 15 47.00 123.75 185.75
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Economía I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25
2 Huitron Nequis Santa Olga 22 29.00 262.25 313.25
3 de León Ordóñez Leonel Baldomero 17 14.00 199.00 230.00
4 Alavez Pérez Ofelia 18 32.00 155.25 205.25
5 Pérez Ávila Héctor 3 126.00 6.00 135.00
6 Motte Nolasco Yamilet 5 77.00 26.00 108.00
7 Vera Cisneros Fanny 2 24.00 12.25 38.25
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Geografía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Silva Maya Ricardo 18 37.00 139.25 194.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Montoya Reséndiz Yoani 13 8.00 103.50 124.50
3 García López Aylin María 1 32.00 16.75 49.75
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Teoría de la Historia I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Solís Villa María Guadalupe 44 14.00 148.50 206.50
2 García José Luis 52 14.00 10.00 76.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Piña Salazar María Esther 34 19.00 261.25 314.25
4 Martínez Landa Blanca Estela 13 14.00 268.50 295.50
5 Vargas Zermeño Héctor 33 29.00 191.50 253.50
6 Vega Rodríguez Joselyn Monserrat 6 22.00 122.00 150.00
7 Chavarría Paredes Carlos (Pasante) 41 0.00 86.50 127.50
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